Общероссийская общественная организация  радиоспорта

«СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ»
 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ по ПРИМОРСКОМУ КРАЮ
Аккредитованная спортивная федерация Приморского края по виду спорта «радиоспорт»

Почтовый адрес: 690109, г. Владивосток, ул. Нейбута, 57-68
Структурное подразделение – штаб-квартира в Приморском крае:

Партизанский городской округ, п. Тигровой, ул. Ореховая, дом 7 «А»
Тел: 8 (969) 709-38-41,  E-mail: ru0lm@mail.ru

(региональное отделение по субъекту РФ)

 09.12.2021 г.                        г. Владивосток
ПРОТОКОЛ № 12/1

заседания Совета Регионального отделения СРР по Приморскому краю

Всего членов Совета РО – 7 чел.

Присутствовали – 7 чел. (Морозов А.В,

Бураков В.А, Гембарский В.М., Соколов

С.Ю., Артемьев И.Д., Чипенко П.В.,

Компаниец П.А.)

Повестка дня:

О создании Аттестационной комиссии РКССР ПК по аттестации

спортивных судей по радиоспорту Приморского края.

По вопросу повестки дня выступил А.В. Морозов, Председатель РО СРР

по ПК, который довел до членов Совета предложение Президиума РКССР ПК о

создании Аттестационной комиссии (Протокол РКССР ПК № 04 от 09.12.2021).

Выступили: Соколов С.Ю. и Чипенко П.В., которые поддержали

предложение о создании Аттестационной комиссии РКССР ПК.

По вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

1. Создать в составе РО СРР по ПК, Аттестационную комиссию РКССР

ПК по аттестации спортивных судей по радиоспорту.

2. Утвердить Аттестационную комиссию РКССР ПК в составе 3 членов:

      Председатель аттестационной комиссии:

 Соляник Сергей Павлович (R0LS), СС1К.

      Члены аттестационной комиссии:

 Пыхтеев Валерий Николаевич (UA0LW), СС1К;

 Костин Сергей Владимирович (UD0LAO), СС1К.

  3. Председателю РКССР Приморского края опубликовать информацию о

создании Аттестационной комиссии РКССР ПК, копию Протокола заседания

Совета РО СРР по ПК направить Председателю ВКССР для сведения.

Голосовали: «За» – 7; «Против» – 0; «Воздержались» – 0.

Решение принято единогласно.

Председатель РО СРР                                                                          А.В. Морозов

По Приморскому краю

mailto:ru0lm@mail.ru